
1



32

ラッシングレール ラッシングレール



54

ラッシングレールラッシングレール



76

ラッシングレール ラッシングレール



98

ラッシングレール ラッシングレール



1110

ラッシングベルト ( オールセーフ )ラッシングレール



1312

ラッシングベルト ( オールセーフ )ラッシングベルト ( オールセーフ )



1514

ラッシングベルト ( オールセーフ )ラッシングベルト ( オールセーフ )



1716

ラッシングベルト ( オールセーフ )ラッシングベルト ( オールセーフ )



1918

ラッシングベルト ( オールセーフ )ラッシングベルト ( オールセーフ )



2120

ラッシングベルト ( オールセーフ ) ラッシングベルト ( オールセーフ )



2322

ラッシングベルト ( オールセーフ ) ラッシングベルト ( 日軽金 )



2524

ラッシングベルト ( 日軽金 ) ラッシングベルト ( 日軽金 )



2726

ラッシングベルト ( 日軽金 ) ラッシングベルト ( 日軽金 )



2928

ラッシングベルト ( 日軽金 ) ラッシングベルト ( 日軽金 )



3130

ラッシングベルト ( 日軽金 ) デッキングビーム ( オールセーフ )



3332

デッキングビーム ( オールセーフ ) デッキングビーム ( オールセーフ )



3534

デッキングビーム ( オールセーフ ) デッキングビーム ( オールセーフ )



3736

ラッシングビーム (日軽金) 庫内搬送システム



3938

庫内搬送システム ( 日軽金 )庫内搬送システム



4140

庫内搬送システム ( 日軽金 ) 庫内搬送システム ( 日軽金 )



4342

庫内搬送システム ( 日軽金 ) 庫内搬送システム ( オールセーフ )



4544

庫内搬送システム ( オールセーフ ) 庫内搬送システム ( オールセーフ )



4746

庫内搬送システム ( オールセーフ ) 庫内搬送システム ( オールセーフ )



4948

庫内搬送システム ( オールセーフ ) 庫内搬送システム ( オールセーフ )



5150

エアラインレール ( オールセーフ ) エアラインレール ( オールセーフ )



5352

エアラインレール ( オールセーフ ) エアラインレール ( オールセーフ )



5554

エアラインレール ( オールセーフ ) エアーロールシステム (日軽金)



5756

エアーロールシステム (日軽金) エアーロールシステム (日軽金)



5958

エアーロールシステム (日軽金) エアーロールシステム (日軽金)



6160

エアーロールシステム (日軽金) エアーロールシステム (日軽金)



6362

エアーロールシステム (日軽金) 棚システム ( 日軽金 )
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棚システム ( 日軽金 ) パワーブリッジパワーブリッジ

商品コード フック高さ 長さ 全幅 全高 許容荷重 質量（本/Ｋｇ）
58NP0515-100 100
58NP0515-130 130
58NP0515-60 60
58NP0518-100 100
58NP0518-130 130
58NP0518-60 60
58NP0522-100 100
58NP0522-130 130
58NP0522-60 60
58NP0722-100 100
58NP0722-130 130
58NP0722-60 60
58NP0929-100 100
58NP0929-130 130
58NP0929-60 60
58NP1015-100 100
58NP1015-130 130
58NP1015-60 60
58NP1222-100 100
58NP1222-130 130
58NP1222-60 60
58NP1522-100 100
58NP1522-130 130
58NP1522-60 60
58NP1529-100 100
58NP1529-130 130
58NP2222-100 100
58NP2222-130 130
58NP3029-100 100
58NP3029-130 130

23

78

61

56

パワ－ブリッジ（日軽金）

15TON/セット

22TON/セット

30TON/セット

270

270

180

230

230

305

NP15-29

NP22-22

NP30-29

2900

2200

2900

NP15-22 2200 300 160 15TON/セット 55

NP12-22 2200 300 160 10TON/セット 47

NP10-15 1500 160 10TON/セット270

NP07-22 2200 270 160 7TON/セット

NP09-29 2900 300 160 9TON/セット

21

25

31

26

38

62

型式

NP05-15

NP05-18

NP05-22

5TON/セット240

1500

1800 154

2200
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型式 ローラ幅 フレーム幅 ローラピッチ 機長 重量㎏ 1本当り許容静荷重

MS22-200215 1500 17.6
MS22-200220 2000 23.2
MS22-200230 3000 34.2
MS22-300315 1500 16
MS22-200320 2000 20.7
MS22-200330 3000 30.8
MS22-200415 1500 13.8
MS22-200420 2000 17.8
MS22-200430 3000 26.3
MS22-200515 1500 9.8
MS22-200520 2000 14.5
MS22-200530 3000 21
MS22-300215 1500 22.5
MS22-300220 2000 29.5
MS22-300230 3000 43.8
MS22-300315 1500 20.2
MS22-300320 2000 26.1
MS22-300330 3000 39
MS22-300415 1500 17
MS22-300420 2000 22
MS22-300430 3000 32.6
MS22-300515 1500 15.2
MS22-300520 2000 19.6
MS22-300530 3000 28.8
MS22-400215 1500 27.4
MS22-400220 2000 35.8
MS22-400230 3000 53.5
MS22-400315 1500 24.4
MS22-400320 2000 31.5
MS22-400330 3000 47.2
MS22-400415 1500 20.2
MS22-400420 2000 26.2
MS22-400430 3000 28.9
MS22-400515 1500 17.9
MS22-400520 2000 23
MS22-400530 3000 33.9
MS22-500215 1500 32.3
MS22-500220 2000 42.1
MS22-500230 3000 63.1
MS22-500315 1500 28.6
MS22-500320 2000 36.9
MS22-500330 3000 55.4
MS22-500415 1500 23.4
MS22-500420 2000 30.4
MS22-500430 3000 45.2
MS22-500515 1500 20.6
MS22-500520 2000 26.4
MS22-500530 3000 39.1

500 570

40

40

35

25

370300

30

470400

25

30

50

40

50

40

25

40

30

40

50

270200

25

50

25

30

型式 ローラ幅 フレーム幅 ローラピッチ 機長 重量㎏ 1本当り許容静荷重

MA45A-240515 1500 11.5
MA45A-240520 2000 15.5
MA45A-240530 3000 23
MA45A-240715 75 1500 9
MA45A-240720 77 2000 11.6
MA45A-240730 75 3000 17.5
MA45A-241015 1500 7.5
MA45A-241020 2000 10
MA45A-241030 3000 14.9
MA45A-300515 1500 12.7
MA45A-300520 2000 17
MA45A-300530 3000 25.3
MA45A-300715 75 1500 9.8
MA45A-300720 77 2000 12.7
MA45A-300730 75 3000 19.2
MA45A-301015 1500 8.2
MA45A-301020 2000 10.9
MA45A-301030 3000 16.2
MA45A-400515 1500 15.1
MA45A-400520 2000 20.1
MA45A-400530 3000 29.9
MA45A-400715 75 1500 11.5
MA45A-400720 77 2000 14.9
MA45A-400730 75 3000 22.5
MA45A-401015 1500 9.6
MA45A-401020 2000 12.7
MA45A-501030 3000 18.8
MA45A-500515 1500 17.5
MA45A-500520 2000 23.2
MA45A-500530 3000 34.5
MA45A-500715 75 1500 13.2
MA45A-500720 77 2000 17.1
MA45A-500730 75 3000 25.8
MA45A-501015 1500 11
MA45A-501020 2000 14.5
MA45A-501030 3000 21.4
MA45A-600515 1500 19.9
MA45A-600520 2000 26.3
MA45A-600530 3000 39.1
MA45A-600715 75 1500 14.9
MA45A-600720 77 2000 19.3
MA45A-600730 75 3000 29.1
MA45A-601015 1500 12.4
MA45A-601020 2000 16.3
MA45A-601030 3000 24

20600 660

50

100

50

100

50

100

500 560

400 460 25

25

30

50

100

245 305 30

100

300 360

50

ローラーコンベヤ ローラーコンベヤ
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型式 ローラ幅 フレーム幅 ローラピッチ 機長 重量㎏ 1本当り許容静荷重

MA45B-240515 1500 10
MA45B-240520 2000 13.2
MA45B-240530 3000 19.7
MA45B-240715 75 1500 8
MA45B-240720 77 2000 10.3
MA45B-240730 75 3000 15.5
MA45B-241015 1500 6.9
MA45B-241020 2000 9.1
MA45B-241030 3000 13.2
MA45B-300515 1500 11.1
MA45B-300520 2000 14.7
MA45B-300530 3000 21.9
MA45B-300715 75 1500 8.8
MA45B-300720 77 2000 11.3
MA45B-300730 75 3000 17.1
MA45B-301015 1500 7.5
MA45B-301020 2000 9.9
MA45B-301030 3000 14.5
MA45B-400515 1500 13.4
MA45B-400520 2000 17.7
MA45B-400530 3000 26.3
MA45B-400715 75 1500 10.4
MA45B-400720 77 2000 13.4
MA45B-400730 75 3000 20.2
MA45B-401015 1500 8.8
MA45B-401020 2000 11.6
MA45B-501030 3000 17
MA45B-500515 1500 15.7
MA45B-500520 2000 20.7
MA45B-500530 3000 30.8
MA45B-500715 75 1500 12
MA45B-500720 77 2000 15.5
MA45B-500730 75 3000 23.4
MA45B-501015 1500 10.1
MA45B-501020 2000 13.3
MA45B-501030 3000 19.6
MA45B-600515 1500 18
MA45B-600520 2000 23.7
MA45B-600530 3000 35.2
MA45B-600715 75 1500 13.6
MA45B-600720 77 2000 17.6
MA45B-600730 75 3000 26.5
MA45B-601015 1500 11.4
MA45B-601020 2000 19.7
MA45B-601030 3000 22.1

20

50

100

245 305 20

100

300 360

50

10600 660

50

100

50

100

50

100

500 560

400 460 15

15

型式 ローラ幅 フレーム幅 ローラピッチ 機長 重量㎏ 1本当り許容静荷重

MA22-240215 1500 10.3
MA22-240220 2000 13.8
MA22-240230 3000 20.4
MA22-240515 1500 6.9
MA22-240520 2000 9.3
MA22-240530 3000 13.7
MA22-300215 1500 11.6
MA22-300220 2000 15.5
MA22-300230 3000 22.9
MA22-300515 1500 7.6
MA22-300520 2000 10.2
MA22-300530 3000 15.1
MA22-400215 1500 14.2
MA22-400220 2000 18.9
MA22-400230 3000 28
MA22-400515 1500 9.1
MA22-400520 2000 12.1
MA22-400530 3000 17.9
MA22-500215 1500 16.8
MA22-500220 2000 22.3
MA22-500230 3000 33.1
MA22-500515 1500 10.6
MA22-500520 2000 14
MA22-500530 3000 20.7

15

10

10

7

360

460

25

50

50

25

50

305245

25

50

25

500 560

300

400

ローラーコンベヤ ローラーコンベヤ



7170

型式 ローラ幅 フレーム幅 ローラピッチ 機長 重量㎏ 1本当り許容静荷重

MＳ42-200515 1500 21.8
MＳ42-200520 2000 28.7
MＳ42-200530 3000 42.6
MＳ42-200715 75 1500 17.1
MＳ42-200720 77 2000 22.3
MＳ42-200730 75 3000 34.1
MＳ42-201015 1500 15.1
MＳ42-201020 2000 19.5
MＳ42-201030 3000 29.4
MＳ42-300515 1500 27.1
MＳ42-300520 2000 35.6
MＳ42-300530 3000 53
MＳ42-300715 75 1500 20.9
MＳ42-300720 77 2000 27
MＳ42-300730 75 3000 41.1
MＳ42-301015 1500 18
MＳ42-301020 2000 23.3
MＳ42-301030 3000 34.9
MＳ42-400515 1500 32.4
MＳ42-400520 2000 42.5
MＳ42-400530 3000 63.4
MＳ42-400715 75 1500 24.7
MＳ42-400720 77 2000 31.7
MＳ42-400730 75 3000 48.1
MＳ42-401015 1500 20.9
MＳ42-401020 2000 27.1
MＳ42-401030 3000 40.4
MＳ42-500515 1500 37.7
MＳ42-500520 2000 49.4
MＳ42-500530 3000 73.8
MＳ42-500715 75 1500 28.5
MＳ42-500720 77 2000 36.4
MＳ42-500730 75 3000 55.1
MＳ42-501015 1500 23.8
MＳ42-501020 2000 30.9
MＳ42-501030 3000 45.9
MＳ42-600515 1500 43
MＳ42-600520 2000 56.3
MＳ42-600530 3000 84.2
MＳ42-600715 75 1500 32.3
MＳ42-600720 77 2000 41.1
MＳ42-600730 75 3000 62.1
MＳ42-601015 1500 20.7
MＳ42-601020 2000 34.7
MＳ42-601030 3000 51.4

50600 670

50

100

50

100

50

100

500 570

400 470 85

65

100

50

100

200 270 130

100

300 370

50

型式 ローラ幅 フレーム幅 ローラピッチ 機長 重量㎏ 1本当り許容静荷重

MＳ38B-300510 1000 18.3

MＳ38B-300515 1500 27.5
MＳ38B-300520 2000 36.3
MＳ38B-300530 3000 54.7
MＳ38B-400510 1000 22.9
MＳ38B-400515 1500 34.4
MＳ38B-400520 2000 45.4
MＳ38B-400530 3000 68.3

70

300

400

50

370

470

ローラーコンベヤ ローラーコンベヤ
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ジャッキベース ・ 乗り上げ台 ジャッキベース ・ 乗り上げ台



7574

ボルト ・ ネジ ボルト ・ ネジ
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ボルト、ねじ6

商品コード サイズ
M6×40
M6×45
M6×60

トルクスビットHO-T30

F皿トルクスバリ防止（C型）
ボルト ・ ネジ ボルト、ネジ8

皿タッピング3種

トルクス 皿タッピング

商品コード 商品コード サイズ Øｄｋ ｍ ｋ

Ø5×25

Ø5×30

Ø5×35

Ø5×40

Ø5×45

Ø5×50

Ø6×25

Ø6×30

Ø6×40

Ø6×45

Ø6×50

Ø6×55

Ø6×60

Ø6×65

Ø6×75

Ø6×100

ハットスクリュー

45Lビット

商品番号 品番 内張り厚 ポスト厚

3～9

3～19
1.6～3.6

ボルト ・ ネジ
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リベット1

アルミソリッドリベット（トラス頭）

商品コード 色 材質記号：A

55014808 生地

55014810 生地

55014812 生地

55014816 生地

5501510 生地

SボルトSNS（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

⑥

商品コード 品番 ① ② ③ ④ ⑤ かしめ厚 下穴

55SNS48069 SNS48069 Ø4.8 11 Ø9.8 2 Ø3 1.7～6.9 4.8 6.1

55SNS48110 SNS48110 Ø4.8 15 Ø9.8 2 Ø3 1.7～11 4.8 6.1

55SNS64095 SNS64095 Ø6.4 14.3 Ø13 2.6 Ø4 2.1～9.5 9.8 11.3

55SNS64159 SNS64159 Ø6.4 19.8 Ø13 2.6 Ø4 2.1～15.9 9.8 11.3

サイズ

Ø4.8×8

Ø4.8×10

Ø4.8×12

Ø4.8×16

4.9～5

6.6～7

Ø5×10.5

引張り
強度

せん断
強度

リベット1

アルミソリッドリベット（トラス頭）

商品コード 色 材質記号：A

55014808 生地

55014810 生地

55014812 生地

55014816 生地

5501510 生地

SボルトSNS（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

⑥

商品コード 品番 ① ② ③ ④ ⑤ かしめ厚 下穴

55SNS48069 SNS48069 Ø4.8 11 Ø9.8 2 Ø3 1.7～6.9 4.8 6.1

55SNS48110 SNS48110 Ø4.8 15 Ø9.8 2 Ø3 1.7～11 4.8 6.1

55SNS64095 SNS64095 Ø6.4 14.3 Ø13 2.6 Ø4 2.1～9.5 9.8 11.3

55SNS64159 SNS64159 Ø6.4 19.8 Ø13 2.6 Ø4 2.1～15.9 9.8 11.3

サイズ

Ø4.8×8

Ø4.8×10

Ø4.8×12

Ø4.8×16

4.9～5

6.6～7

Ø5×10.5

引張り
強度

せん断
強度

リベット2

Sボルト皿頭SNS（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

⑥

商品コード 品番 ① ② ③ ④ ⑤ かしめ厚 下穴

55SNS64120K SNS64120K Ø6.4 16.8 Ø10 2.1 Ø4 3.2～12 9.8KN 11.3KN 6.6～7

SボルトSNA（ロブテックス）
アルミボディーアルミマンドレル

商品コード 品番 l M L d T W D かしめ厚 下穴

55SNA64095 SNA64095 14.3 24 55 Ø12.8 2.65 Ø4 Ø6.4 2.1～9.5 3.8KN 5.2KN

55SNA64159 SNA64159 19.8 33 65 Ø12.8 2.65 Ø4 Ø6.4 2.1～15.9 4KN 5.3KN

SボルトSNT（ロブテックス）
ステンレスボディーステンレスマンドレル

商品コード 品番 l M L d T W D かしめ厚 下穴

55SNT64095 SNT64095 14.3 24 55 Ø12.8 2.65 Ø4 Ø6.4 2.0～9.5 8.6KN 11KN

55SNT64159 SNT64159 19.8 33 65 Ø12.8 2.65 Ø4 Ø6.4 2.0～15.9 9KN 11.3KN

55SNT64120K SNT64120K 16.8 26.1 55 Ø10 2.1 Ø4 Ø6.4 4.0～12 8.2KN 11.3KN

2

引張り
強度

せん断
強度

6.6～7

6.6～7

せん断
強度

引張り
強度

せん断
強度

引張り
強度

リベット リベット
リベット1

アルミソリッドリベット（トラス頭）

商品コード 色 材質記号：A

55014808 生地

55014810 生地

55014812 生地

55014816 生地

5501510 生地

SボルトSNS（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

⑥

商品コード 品番 ① ② ③ ④ ⑤ かしめ厚 下穴

55SNS48069 SNS48069 Ø4.8 11 Ø9.8 2 Ø3 1.7～6.9 4.8 6.1

55SNS48110 SNS48110 Ø4.8 15 Ø9.8 2 Ø3 1.7～11 4.8 6.1

55SNS64095 SNS64095 Ø6.4 14.3 Ø13 2.6 Ø4 2.1～9.5 9.8 11.3

55SNS64159 SNS64159 Ø6.4 19.8 Ø13 2.6 Ø4 2.1～15.9 9.8 11.3

サイズ

Ø4.8×8

Ø4.8×10

Ø4.8×12

Ø4.8×16

4.9～5

6.6～7

Ø5×10.5

引張り
強度

せん断
強度

リベット1

アルミソリッドリベット（トラス頭）

商品コード 色 材質記号：A

55014808 生地

55014810 生地

55014812 生地

55014816 生地

5501510 生地

SボルトSNS（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

⑥

商品コード 品番 ① ② ③ ④ ⑤ かしめ厚 下穴

55SNS48069 SNS48069 Ø4.8 11 Ø9.8 2 Ø3 1.7～6.9 4.8 6.1

55SNS48110 SNS48110 Ø4.8 15 Ø9.8 2 Ø3 1.7～11 4.8 6.1

55SNS64095 SNS64095 Ø6.4 14.3 Ø13 2.6 Ø4 2.1～9.5 9.8 11.3

55SNS64159 SNS64159 Ø6.4 19.8 Ø13 2.6 Ø4 2.1～15.9 9.8 11.3

サイズ

Ø4.8×8

Ø4.8×10

Ø4.8×12

Ø4.8×16

4.9～5

6.6～7

Ø5×10.5

引張り
強度

せん断
強度
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リベット3
Sボルト丸頭LSL（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

商品コード 品番 D ｌ ｄ T W かしめ厚 下穴

55LSL48069 LSL48069 Ø4.8 10.6 Ø9.8 2.2 Ø3 1.6～6.9 5.3KN 5.8KN 4.9～5

55LSL64095 LSL64095 Ø6.4 14.3 Ø13 2.7 Ø4 2.0～9.5 9.8KN 11.1KN 6.6～7

SボルトSNA（ロブテックス）
アルミボディーアルミマンドレル

商品コード 品番 l M L d T W D かしめ厚 下穴

55LAL64095 LAL64095 14.3 22.3 50.7 Ø13.0 2.7 Ø4 Ø6.4 2.0～15.9 4KN 5.8KN 6.6～7

SボルトLTL（ロブテックス）
ステンレスボディーステンレスマンドレル

商品コード 品番 l M L d T W D かしめ厚 下穴

55LTL48069 LTL48069 10.6 18.2 43.6 Ø9.8 2.2 Ø3 Ø4.8 1.6～6.9 4.2KN 5.8KN 4.9～5

55LTL64095 LTL64095 14.3 22.3 50.7 Ø13 2.7 Ø4 Ø6.4 2.0～9.5 8KN 10.5KN 6.6～7

せん断
強度

引張り
強度

引張り
強度

せん断
強度

インナーロッキングタイプ

インナーロッキングタイプ

インナーロッキングタイプ

せん断
強度

引張り
強度

リベット

ロブロック（ロブテックス）
スチールボディ-スチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

2.8～4.8

3.4～5.4

4.8～6.8

6.8～8.8

Ø6.4 Ø13 Ø4 6.7～6.9

引張り
強度

せん断
強度

リベット
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リベット7

ブラインドリベット（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

商品コード 品番 D L H T W かしめ厚 下穴

55NS520 NS52 7.2 1.2～3.2

55NS540 NS54 10.5 3.2～6.4

55NS640 NS64 11 3.2～6.4

55NS660 NS66 14.5 6.4～9.5

55NS680 NS68 17.9 9.5～12.7

55NS840 NS84 12.4 3.2～6.4

55NS860 NS86 15.6 6.4～9.5

55NS880 NS88 18.9 9.5～12.7

55NS810 NS810 22.1 12.7～15.9

55NS812 NS812 25.4 15.9～19.1

55NS814 NS814 28.6 19.1～22.3

ラージフランジブラインドリベット（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

商品コード 品番 D L H T W かしめ厚 下穴

55NS66LF NS66LF Ø4.8 14.5 Ø15.5 2.1 Ø2.9 6.4～9.5 4KN 3KN 4.9～5.1

引張り
強度

せん断
強度

Ø4.8

Ø4

Ø6.4

Ø8 1.3 Ø2.4

Ø12.8 2.4 Ø3.8

Ø9.6 1.8 Ø2.9

4.1～4.2

4.9～5.1

6.5～6.6

引張り
強度

せん断
強度

2.7KN 2KN

4KN 3KN

7.2KN 5.2KN

リベット6

ロブバルブ（ロブテックス）
スチールボディースチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

1.5～3.5

3.5～6

ロブバルブ（ロブテックス）
ステンレスボディーステンレスマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

1～3

3～5

5～7

1.5～3.5

3.5～6

6～8.5

ワイドバルブ（ロブテックス）
炭素鋼ボディー炭素鋼スマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

Ø6.4 Ø12.8 Ø4 3～7.5 6.5～6.8

Ø3.2

4.9～5.1

引張り
強度

せん断
強度

引張り
強度

せん断
強度

4.9～5.1

4.1～4.3

Ø9.6

Ø4.8

せん断
強度

引張り
強度

Ø9.6 Ø3

Ø4 Ø Ø2.6

Ø4.8

リベット リベット
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リベット8

ブラインドリベット（ロブテックス）
アルミボディースチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

3.2～6.4

6.4～9.5

1.6～3.2

1.6～4.8

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7

12.7～15.9

15.9～19.1

19.1～22.3

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7

12.7～15.9

15.9～19.1

ラージフランジブラインドリベット（ロブテックス）
アルミボディースチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7

12.7～15.9

15.9～19.1

19.1～22.3

22.3～25.4

引張り
強度

せん断
強度

Ø4

せん断
強度

引張り
強度

Ø4.8

Ø12.8 Ø3.83

4.9～5.1

Ø8 Ø2.24 4.1～4.2

Ø9.6 Ø2.64

4.9～5.1

Ø6.4 6.5～6.6

Ø4.8 Ø15.9 Ø2.64

リベット リベット9

シールドリベット（ロブテックス）
アルミボディースチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

1.6～3.2

1.6～4.8

3.2～6.4

4.8～8

6.4～9.5

9.5～12.7

ブラインドリベット皿頭（ロブテックス）
アルミボディースチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7

4.9～5.1Ø4.8 Ø9.6 Ø2.66

引張り
強度

せん断
強度

せん断
強度

引張り
強度

4.9～5.1Ø4.8 Ø9.6 Ø2.64

リベット
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リベット11

シールドリベット丸頭（ロブテックス）
ステンレスボディーステンレスマンドレル

商品コード 品番 D L H T W かしめ厚 下穴

55NST63C NST63CN 10.8 2.4～4.8

55NST64C NST64CN 12.5 4～6.4

55NST66C NST66CN 15.7 7.2～9.6

シールドリベット丸頭（ロブテックス）
アルミボディーステンレスマンドレル

商品コード 品番 D L H T W かしめ厚 下穴

55NTA64C NTA64C 11.6 3.2～6.4

55NTA65C NTA65C 13.1 4.8～8

55NTA66C NTA66C 14.7 6.4～9.5

55NTA68C NTA68C 17.9 9.5～12.7

11

4.9KN 4.9～5.1

4.9～5.1

せん断
強度

引張り
強度

2.6KN

引張り
強度

せん断
強度

Ø4.8 Ø9.6 2.4 Ø2.66 3.9KN

Ø4.8 Ø9.5 1.1 Ø2.9 6KN

リベット10

ブラインドリベット（ロブテックス）
ステンレスボディースチールマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

1.6～3.2

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7

12.7～15.9

15.9～19.1

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7 6.6～6.7

ブラインドリベット丸頭（ロブテックス）
ステンレスボディーステンレスマンドレル

商品コード 品番 かしめ厚 下穴

3.2～6.4

6.4～9.5

9.5～12.7

12.7～15.9

Ø4.8 Ø9.5 Ø2.85

Ø6.4 Ø12.8 Ø3.8
6.5～6.6

引張り
強度

せん断
強度

せん断
強度

引張り
強度

4.9～5.1

4.9～5.1Ø4.8 Ø9.5 Ø2.9

リベット リベット
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リベット リベット

リベット12

商品コード 品番 穴徑 L1 L2 H P かしめ厚 M せん断 引張
55AD102M5 AD-102M5-ABS 20 16 4～8
55AD139AHR AD-139-AHR 28 24 8～14

POPブラインドリベット

＊POPリベット各種取扱い有

参考強度

7.3417.5 10500N 8500N10.6

リベット13

エビローレットナット（ロブテックス）

せん断強度 トルク強度 かしめ厚

商品コード 品番 Ø1 2 3 4 KN Nｍ mm

2NSD6MR NSD-6MR 9 13 16 14.1 17.6 1.0～3.5

2NSD8MR NSD-8MR 11 14.5 18 15.7 34.3 1.0～4

2NSK4MR NSK-4MR 6 7 10 5.4 5.9 0.5～2.5

2NSK5MR NSK-5MR 7 8 12 8.5 9.3 0.5～2.5

2NSK6MR NSK-6MR 9 10 15 14.1 17.6 1.0～3.5

2NSK8MR NSK-8MR 11 12 16 15.7 34.3 1.0～4

エビナット、ステンレス（ロブテックス）

せん断強度 トルク強度 かしめ厚

商品コード 品番 1 Ø2 Ø3 4 KN Nｍ mm

28NTK6M NTK6M 14.1 10 9 0.7 22.5 21.5 0.3～2

28NTK8M NTK8M 15 12 11 0.7 27.5 44.1 0.3～2

カーゴロック（ロブテックス）
（STロック）

スリーブ材質

炭素鋼

ステンレス

引張強度 せん断強度 かしめ厚

商品コード 品番 Ø1 2 3 4 5 KN KN mm

2CR1007 CNSH10-7 10 27.5 21 6.5 3 5～7

2CR1009 CNSH10-9 10 31 24 6.5 3 7～9

2CR1013 CNSH10-13 10 36 28 6.5 3 11～13

2CR1016 CNSH10-16 10 37.5 31 6.5 3 14～16

2CR1009SUS CNTH10-9 10 31 24 6.5 3 7～9

2CR1013SUS CNTH10-13 10 36 28 6.5 3 11～13

2CR1016SUS CNTH10-16 10 37.5 31 6.5 3 14～16

ボルト材質

0.5

1.5

26.5

19.6 27.5

27.5

クロムモリブデン

クロムモリブデン
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後部反射板1

ECE部品認証（ECE R70)取得品

商品コード 型番 メーカー

コイト

マルワ工業

SRⅢ-Z2H キャットアイ

マルワ工業 両面テープ

商品コード 型番 メーカー

コイト

マルワ工業

SRⅢ-Z4H キャットアイ

マルワ工業 両面テープ

   ゼブラ変則4分割横型

商品コード 型番 メーカー

コイト

マルワ工業

SRⅢ-Z4 キャットアイ

マルワ工業 両面テープ

商品コード 型番 メーカー

コイト

SRⅢ-G2V キャットアイ

商品コード 型番 メーカー

コイト

SRⅢ-G4 キャットアイ

額縁型2分割横型

ゼブラ2分割横型

ゼブラ4分割横型

額縁型2分割横型

後部反射板 後部反射板2

日本自動車工業会型（J型）

商品コード 型番 メーカー

コイト

SRⅢ-G1 キャットアイ

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

額縁型二分割型

額縁型四分割型

額縁型一体型

額縁型一体型

額縁型二分割型

後部反射板
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後部反射板3

日本自動車工業会型（S型）

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

額縁型三分割型

額縁型二分割型

額縁型三分割型

額縁型一体型

額縁型一体型

額縁型二分割型

後部反射板 後部反射板4

日本自動車工業会型（S）

額縁型三分割型

商品コード 型番 メーカー

コイト

額縁型三分割型

商品コード 型番 メーカー
コイト

額縁型四分割型

商品コード 型番 メーカー
コイト

額縁型四分割型

商品コード 型番 メーカー
コイト

額縁型四分割型

商品コード 型番 メーカー
コイト

額縁型四分割型

商品コード 型番 メーカー
コイト

後部反射板
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後部反射板5

日本自動車工業会型（S型）

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

商品コード 型番 メーカー

コイト

ゼブラ型二分割型

ゼブラ型一体型

ゼブラ型一体型

ゼブラ型二分割型

後部反射板
リフレクター

商品コード メーカー

商品コード メーカー

商品コード メーカー

商品コード メーカー

商品コード メーカー

リフレクター
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リフレクター

商品コード メーカー

商品コード メーカー

キャットアイ

商品コード 型式 色 寸法 取付

赤/台座：グレー

アンバー/台座：グレー

白/台座：グレー

商品コード 型式 色 寸法 取付

赤

アンバー

角型リフレクター

32.6×69.6 テープ

外形59.8 テープ

リフレクター シール、接着剤1

ノルシール（サンゴバン）

商品コード 品番 サイズ 色 発砲倍率 粘着剤

1.6ｔ×18ｗ×60m/巻き

1.6ｔ×25ｗ×60m/巻き

1.6ｔ×30ｗ×60m/巻き

両面テープ（リンテック）
発砲体機材

商品コード 品番 サイズ 色 粘着力 せん断力

25ｗ×10ｍ/巻き

30ｗ×10ｍ/巻き

40ｗ×10ｍ/巻き

ブラック 93N/㎠

グレー 5倍 片面

シール ・ 接着剤
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シール、接着剤2

スマートシールテープ（3M）

商品コード 品番 サイズ 色 引張り接着力 接着剤

2ｔ×50ｗ×10m/巻き 白 9.4N/㎠ アクリル

ガスケット用接着剤パンドー156A（スリーボンド）

商品コード 型番 容量
150ｍｌチューブ

用途
塩ビ、ポリカーボネート、ABSの接着剤

シール ・ 接着剤 シール、接着剤4

シリコンシーラー（セキスイ）

商品コード リソース番号 色 容量

アルミグレー

ブラック

クリア

ホワイト

変成シリコンシーラー（セキスイ）
車両用

商品コード 色 容量

ライトグレー

ホワイト

333ｍｌカートリッジ

333ｍｌカートリッジ

シール ・ 接着剤
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シール、接着剤5

シーカフレックス（日本シーカ）
1成分形ポリウレタン

商品コード 型番 色 容量

ブラック

グレー

ホワイト

変成シリコンシーラー（セメダイン）

商品コード 品名 色 容量

ブラック

グレー

ホワイト

ブラック

グレー

ホワイト

変成シリコンシーラー（コニシ）

商品コード 名称 色 容量

ブラック

ライトグレー

ホワイト

コークQ 333ｍｌカートリッジ

310ｍｌカートリッジ

POSシール

POSシール-F

333ｍｌカートリッジ

シール ・ 接着剤

シール、接着剤6

サイレックス200（コニシ）
接着スピード

商品コード 型番 容量

778S200 ＃04674 330ｍｌカートリッジ

構造用接着剤（プレクサス）

商品コード 型番 容量

778MA832GB MA832GB 380ｍｌカートリッジ

用途

ステンレス、硬質プラスチックの接着

用途

プライマー無しで金属接着

シール ・ 接着剤
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保安部品1

自動車用消火器（モリタ宮田工業）

商品コード 型番 消化薬剤 能力単位 使用温度 サイズ 放射時間 重量（Ｋｇ）

粉末1Kｇ 340高×135巾×Ø85

粉末1.8Kｇ 415高×200巾×Ø97.4

粉末3.5Kｇ 512高×200巾×Ø 15秒

粉末6Kｇ -30～+40 596高×240巾×Ø155 15秒

自動車用消火器ボックス（モリタ宮田工業）

商品コード 型番 重量㎏ 材質 サイズ

S-10タテ
S-10ヨコ

商品コード 型番 重量㎏ 材質 サイズ

S-20タテ

S-20ヨコ
スチール 700×250×205

14秒

550×220×175スチール

-20～+40

保安部品 保安部品2

自動車用火の粉防止装置（サンダイヤ）
（スパレスター）

SA120S～140S SA160S以上

商品コード 型番

*Ａ：アルミメッキ鋼板

　　Ｂ：ステンレス

すべり止めテープ（日東電工）

引張り強度 粘着力

商品コード 品番 厚さ 幅 長さ 色 Ｎ/20ｍｍ Ｎ/20ｍｍ 耐久

7712710Ｂ 黒

7712710Ｇ 緑

7712710Ｙ 黄

7712715Ｇ 緑

7712715Ｙ 黄

7712750Ｂ 黒

7712750Ｙ 黄

7712765Ｇ 緑

適応車種

乗用車　小、中型
トラック

大型トラック

ＡＳ-127 1～2年5Ｍ

保安部品
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イタリアLAGO製 消火器ボックス イタリアLAGO製 消火器ボックスLAGO消火器ボックス1

樹脂製消火器ボックス

FOLPY
【フォルピー】 材質：UV安定化ポリエチレン

商品コード カタログNO 積載荷重 外形 A B C 重量
739J495640010 495640010 6Kg 110-130 282 636 250 2Kg

背面取り付けBKT

商品コード カタログNO 重量 図
739J311663001 311663001 1Kg A

全方向取り付けBKT

商品コード カタログNO 重量
739J311663000 311663000 3Kg

LAGO消火器ボックス2

樹脂製消火器ボックス

SLYKON
【スライコン】 材質：UV安定化ポリプロピレン

商品コード カタログNO 積載荷重 A B C 外形 重量
739J496625013 496625013 6/9/12Kg 322 311 729 110-130 3.5Kｇ

水平取り付けBKT

商品コード カタログNO 積載荷重 A B C 外形 ｂ c 重量
739J311661101 311661101 6/9/12Kg 320 315 766 110-130 571 1013 3.5Kｇ

斜め取り付けBKT

商品コード カタログNO 積載荷重 A B C 外形 ｂ c 重量
739J311661102 311661102 6/9/12Kg 320 585 723 110-130 560 1085 7.5Kｇ
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イタリアLAGO製 消火器ボックス イタリアLAGO製 車検証入れ
LAGO消火器ボックス3

樹脂製消火器ボックス

FITEASY
【フィットイージー】 材質：UV安定化ポリプロピレン

商品コード カタログNO 積載荷重 外形 A B C 重量
739J496623010 496623010 6Kg 110-130 300 610 255 4.2Kg

樹脂製消火器ボックス

SHELLY
【シェリー】 材質：UV安定化ポリプロピレン

商品コード カタログNO 積載荷重 外形 A B ｃ 重量
739J496146010 496146010 6Kg 110-130 305 627 220 1.9Kg

LAGO車検証入れ

HOLDYX & ROLLYX
【ホールディックス ＆ ローリックス】 材質：UV安定化ポリエチレン

商品コード カタログNO A B C 重量
78J535012001 535012001 270 325 71 0.8Kg
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マーク

危険マーク

商品コード 仕様

300角

300角アルミプレート

400角

毒マーク

商品コード 仕様

300角

300角アルミプレート

400角

高圧ガスマーク

商品コード 仕様

300角

高圧ガスマーク

商品コード 仕様

110×510

指定可燃物マーク

商品コード 仕様

300角

400角

貼付けマーク 素材素材1

アルミアングル（生地）

商品コード 材質 サイズ 重量（Ｋｇ/M） R

51L53030-4000 5×30×30 L=4M 0.75

51L54040-4000 5×40×40 L=4M 1.02

51L65050-4000 6×50×50 L=4M 1.53 有り

アルミパイプ（生地）
商品コード 材質 サイズ 重量（Ｋｇ） 形状

Ø28×1.5ｔ　L＝4M 1.352

Ø28×2ｔ　L＝4M 1.776

Ø28×3ｔ　L＝4M 2.552

Ø35×1.5ｔ　L＝4M 1.708

Ø35×2ｔ　L＝4M 2.256

Ø35×3ｔ　L＝4M 3.28

□ｔ2×60×30　L＝4M 3.75

□ｔ3×70×30　L＝4M 6.14

アルミ縞板

A

商品コード 材質 サイズ 重量（Ｋｇ/M） 形状

52CM251225-5L ｔ2.5×1250×2500 23.4

52CM301225-5L ｔ3×1250×2500 28.1

52C251225-5L ｔ2.5×1250×2500 23.4

52C301225-5L ｔ3×1250×2500 28.1

1

エルバル

等辺アングル

不等辺アングル

丸パイプ、角パイプ

フラットバー

各種取り扱い出来ます

A5052P光沢

A5052P

A6063SS-T5

丸パイプ

角パイプ

A
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素材 素材3

パーフェクトポストジンク(大和製管）

仕様

表面処理：外面連続溶融亜鉛メッキ

　　　　　　　内面20～30μアルミペイント

商品コード 材質 外径 肉厚 長さ 重量（Ｋｇ/ｍ）

Ø21.7

Ø21.7

Ø27.2

Ø27.2

Ø27.2

Ø27.2

Ø34

Ø34

Ø34

ウロコステン

商品コード 材質 備考 重量（Ｋｇ）

青ビニール貼り

青ビニール貼り

白ビニール貼り

青ビニール貼り

白ビニール貼り

青ビニール貼り

白ビニール貼り

青ビニール貼り

白ビニール貼り

青ビニール貼り

白ビニール貼り
青ビニール貼り
青ビニール貼り

スチール

0.6×4×8

0.8×4×8

1.2×4×8

1.5×4×8

1.0×4×8

1.0×4×8

1.2×4×8

サイズ

0.8×4×8

1.5×4×8

2.0×4×8

2.0×4×8
2.5×4×8
3.0×4×8

素材

素材2

アルミ板

商品コード 材質 サイズ 表面処理 備考 重量（Ｋｇ）

52S081225CV 0.8×1250×2500 片面クリア付 ビニール貼り 6.75

52S0848 生地

52S0848C ビニールなし

52S0848CV ビニール貼り

52S0848V 0.8×1250×2500 生地 片面ビニール貼り 6.75

52S1048 生地

52S1048CV クリア付き ビニール貼り

52S1048V 1.0×1250×2500 生地 片面ビニール貼り

52S1548 生地

52S1548CV クリア付き ビニール貼り

52S1548V 1.5×1250×2500 生地 片面ビニール貼り 12.65

52S2048 2.0×1220×2440 生地 16.07

52S2048V 2.0×1250×2500 生地 片面ビニール貼り 16.87

52S3048 3.0×1220×2440 生地 24.11

52S3048V 3.0×1250×2500 生地 片面ビニール貼り 25.31

アルミコイル

商品コード 材質 サイズ 表面処理 重量（Kg/M)

5299999 0.8×2300（幅） 4.97

5299999 0.8×2450（幅） 5.29

5299999 0.9×1245（幅） クリア付 3.03

バーンホワイト
A5052-H34

A5052-H34

0.8×1220×2440
クリア付き

6.43

1.0×1220×2440
8.04

1.5×1220×2440 12.05
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素材
素材6

ステンレス化粧管

重量（Ｋｇ/ｍ）

SUS304＃400仕上げ

MSクラッドパイプ

重量（Ｋｇ/ｍ）

ステンレスアングル
重量（Ｋｇ/ｍ）

SUS304　＃400

その他取り扱いできます。

サイズ

Ø34×ｔ3×6000
Ø38×ｔ1.5×4000

Ø21.7×ｔ2×4000
Ø27.2×ｔ2×4000
Ø27.2×ｔ2×6000
Ø34×ｔ2×4000
Ø34×ｔ3×4000
Ø34×ｔ3×5000

商品コード

商品コード

ｔ3×40×40×6000

サイズ
Ø12.7×ｔ1×4000

商品コード

Ø38×ｔ1×4000

サイズ
ｔ3×30×30×6000

Ø16×ｔ1×4000
Ø19×ｔ1×4000
Ø25×ｔ1×4000
Ø32×ｔ1×4000

素材素材5

ステンレス板

商品コード 材質 仕上 備考 重量（Ｋｇ）

60330122B 2B
6033012400SG ＃400 青ビニール貼り
6033012400SPV ＃400 白ビニール貼り
60330482B 2B
6033048400SG ＃400 青ビニール貼り
6033048400SPV ＃400 白ビニール貼り
6033048800SPV ＃800 白ビニール２重貼り

60806482B 2B
6080648400SG ＃400 青ビニール貼り
6080648400SPV ＃400 白ビニール貼り
60808482B 2B
6080848400SG ＃400 青ビニール貼り
6080848400SPV ＃400 白ビニール貼り
60810482B 2B
6081048400SG ＃400 青ビニール貼り
6081048400SPV ＃400 白ビニール貼り
6081048BASPV BA 白ビニール貼り
60815482B 2B
6081548400SG ＃400 青ビニール貼り
6081548400SPV ＃400 白ビニール貼り
60820482B 2B
6082048400SG ＃400 青ビニール貼り
6082048400SPV ＃400 白ビニール貼り
60830482B 2B
6083048400SG ＃400 青ビニール貼り
6083048400SPV ＃400 白ビニール貼り

ステンレス縞板

商品コード 材質 重量（Ｋｇ）

60C2548 SUS304 64.6

5

SUS304

サイズ

47.6

70.7

3.0×1000×2000

3.0×4×8

0.6×4×8 13.7

0.8×4×8 18.3

68.7

NSSC180

22.9

1.5×4×8 34.3

45.8

2.5×4×8

サイズ

1.0×4×8

3.0×4×8

2.0×4×8
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素材
素材7

合板
商品コード 名称 サイズ 仕様 重量Kg

15×4×8
18×4×8

FRPプライ 18×4×8
4.0×4×8
5.5×4×8
9.0×4×8
12×3×6
12×4×8
15×4×8
18×4×8
12×3×6

12×1000×2000
12×4×8
15×3×6

15×1000×2000
15×4×8
18×3×6

18×1000×2000
18×4×8
18×4×9
21×4×8
21×4×9

緩衝材

エスウッド

商品コード 名称 サイズ 仕様 重量Kg
10×100×4000
10×200×4000
15×100×4000
15×200×4000
15×250×4000
20×100×4000
20×200×4000
30×100×4000
30×200×4000
10×100×2000
10×200×2000
20×100×2000

(ｱﾙﾐ+ｶﾞﾙﾊﾞ)ﾌﾟﾗｲ

ベニヤ板

アルミ/ガルバ

　ラワン

デュラウッド（黄）

クランウッド（白）

アルプライ

比重0.5

比重0.65～0.75

比重0.45～0.55

比重0.65～0.75

両面アルミ貼り

素材8

ミラフォーム（JSP)

商品コード 品種 サイズ 性能

15×910×1820

20×910×1820

25×910×1820

30×910×1820

35×910×1820

40×910×1820

45×910×1820

50×910×1820

75×910×1820

100×910×1820

25×910×1820

30×910×1820

35×910×1820

40×910×1820

45×910×1820

50×910×1820

75×910×1820

100×910×1820

密度25以上　熱伝導率0.028以下

密度20以上　熱伝導率0.036以下

素材
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コーナーキャスティング


